PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2012                                                                                               № 1800
Об установлении размера родительской платы за содержание детей в

муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Бор Нижегородской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
Во исполнение Порядка взимания и пользования родительской платы в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях городского округа г.Бор Нижегородской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденного постановлением администрации городского округа г.Бор от 21.03.2012              № 1398,  администрация городского округа г.Бор    п о с т а н о в л я е т:
1.  Установить с 1 апреля 2012 года размер ежемесячной родительской платы за содержание одного ребенка в муниципальных  бюджетных образовательных учреждениях городского округа город Бор Нижегородской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования согласно прилагаемому приложению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.

3. Постановление администрации городского округа г.Бор от 31.03.2011 № 1249 «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях городского округа город Бор Нижегородской области» признать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области  Н.Н. Лезова.
Глава администрации

А.В.Киселев

Л.Н.Гринченко
22281

  Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Бор
от 05.04.2012 № 1800
	№
	Муниципальное  бюджетное дошкольное
	Родительская плата

	п/п
	образовательное учреждение
	       (руб.)

	1
	д/с № 1  "Ласточка"
	1500

	2
	д/с № 2 "Гнездышко"
	1100

	3
	д/с № 3  "Улыбка"
	1100

	4
	д/с № 4 "Полянка"
	1200

	5
	д/с № 5  "Теремок"
	1100

	6
	 црр - д/с № 7
	1300

	7
	д/с № 8 "Жемчужинка"
	1100

	8
	д/с № 9 "Золотой ключик"
	1300

	9
	д/с № 10 "Колобок"
	1100

	10
	д/с № 11 "Аленький цветочек"
	1100

	11
	д/с № 12 "Светлячок"
	1200

	12
	д/с № 15 "Солнышко"
	1200

	13
	д/с № 16 "Былина"
	1200

	14
	д/с № 17  "Золушка"
	1100

	15
	д/с № 18 "Росинка"
	1200

	16
	д/с № 19 "Земляничка"
	1200

	17
	д/с № 20  "Сказка"
	1200

	18
	д/с № 21  "Ладушки"
	1200

	19
	црр - д/с № 22 "Колокольчик"
	1300

	20
	црр - д/с № 23 "Родничок"
	1300

	21
	д/с № 24 "Малыш"
	1100

	22
	д/с № 25 "Ягодка"
	1200

	23
	д/с "Аленушка"
	1200

	24
	д/с " Ивушка"
	1200

	25
	д/с "Радуга"
	1000

	26
	д/с " Березка"
	1200

	27
	д/с "Рукавичка"
	1100

	28
	д/с "Дюймовочка"
	1100

	29
	д/с "Журавушка"
	1100

	30
	д/с "Звездочка"
	1100

	31
	д/с  "Капелька"
	1100

	32
	д/с "Кораблик"
	1100

	33
	д/с  "Солнышко"
	1200

	34
	д/с  " Петушок"
	1200

	35
	д/с  "Тополек"
	1000

	36
	д/с  "Подсолнушек"
	1000

	37
	д/с  "Лучик"
	1000

	38
	д/с  "Золотая рыбка"
	1000

	39
	д/с   "Белоснежка"
	1000

	40
	д/с  "Колосок"
	1000

	41
	д/с  "Одуванчик"
	1000

	42
	д/с  "Парус"
	1100

	43
	д/с  "Василек"
	1000

	44
	д/с   "Вишенка"
	1000

	45
	д/с  "Елочка"
	1000

	46
	д/с  "Пчелка"
	1000

	47
	д/с  "Рустайчик"
	1000

	48
	д/с  "Ромашка"
	1000

	49
	Керженецкая НШДС
	1000

	50
	Б-Орловская  ООШ
	1000